PAGE
2

ПРОЕКТ

ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О признании утратившими силу некоторых постановлений

(положений постановлений) Правительства Ульяновской области
Правительство Ульяновской области п о с т а н о в л я е т:

Признать утратившими силу:

постановление Правительства Ульяновской области от 05.03.2009 № 81-П «Об утверждении Порядка финансирования из областного бюджета Ульяновской области расходов, связанных с предоставлением бюджетам муниципальных районов и городских округов Ульяновской области субсидий на компенсацию недополученных доходов от оказания услуг по теплоснабжению»;

постановление Правительства Ульяновской области от 14.04.2009 № 152-П «Об утверждении Порядка финансирования из областного бюджета Ульяновской области расходов, связанных с предоставлением бюджетам муниципальных районов и городских округов Ульяновской области субсидий на компенсацию недополученных доходов от оказания услуг по водоснабжению»;

постановление Правительства Ульяновской области от 29.05.2009                       № 220-П «Об утверждении Порядка предоставления из областного бюджета Ульяновской области субсидий на компенсацию недополученных доходов от оказания услуг по водоснабжению»;

пункт 26 постановления Правительства Ульяновской области                               от 13.10.2009 № 353-П «О внесении изменений в отдельные нормативные правовые акты Правительства Ульяновской области»;

пункты 1, 3 постановления Правительства Ульяновской области                         от 14.01.2010 № 7-П «О внесении изменений в некоторые нормативные правовые акты Правительства Ульяновской области»;

постановление Правительства Ульяновской области от 03.06.2010                        № 19/185-П «Об утверждении областной целевой программы содействия муниципальным образованиям Ульяновской области в организации теплоснабжения населения и объектов социальной сферы на 2010-2011 годы»;

постановление Правительства Ульяновской области от 10.06.2010 № 190-П «Об утверждении Порядка предоставления и расходования субсидий, выделенных из областного бюджета Ульяновской области бюджетам муниципальных образований Ульяновской области на финансирование областной целевой программы содействия муниципальным образованиям Ульяновской области в организации теплоснабжения населения и объектов социальной сферы на 2010-2011 годы».

Губернатор – Председатель

Правительства области                                                                              С.И.Морозов

0707ом2
PAGE